



Helppo avata -keksintökilpailu

Suunnittele helposti avattava päivittäistavara- tai lääkepakkaus

"Helppo pakkaus on ETU" on Suomen Reumaliiton kolmivuotinen hanke, jonka tavoitteena on saada kansalaisille tarjolle nykyistä helpommin avattavia ja käytettäviä päivittäistavara- ja lääkepakkauksia. Osallistumalla Helppo avata -keksintökilpailuun voit auttaa lukuisia suomalaisia, joilla on vaikeuksia pakkausten avaamisessa.

Onko Sinulla mielessäsi ajatus tai kenties jo pöytälaatikossa valmiina uusi pakkausratkaisu, jonka avulla pakkauksen avaaminen helpottuu? Kaikenlaiset arkea helpottavat uudet keksinnöt ovat tervetulleita. Kilpailu on avoin kaikille yksityishenkilöille. Lisäksi yritykset voivat osallistua kunniamainintasarjaan valmiilla tai suunnitteilla olevalla pakkauksellaan.

Täytä oheinen kilpailulomake huolellisesti, liitä mukaan kuva, kaaviokuva ja/tai malli keksinnöstäsi ja lähetä se meille 1.12.2008 mennessä. Voittajalle on luvassa rahapalkinnon lisäksi mahdollisuus keksinnön patentointiin.

Tervetuloa mukaan!

Tita Ström
Terveyspäällikkö
Suomen Reumaliitto ry

Kilpailun järjestäjät: Suomen Reumaliitto ry ja Keksintösäätiö

Elintarviketeollisuusliitto ry, Läketeollisuus ry, Pakkausteknologia - PTR ry, Päivittäistavarakauppa ry, Suomen Design for All -verkosto, Suomen Pakkausyhdistys ry, Tekesin Futupack-verkosto, Teollisuusteiden Liitto Ornamo, VTT

Osallistu Helppo avata –keksintökilpailuun 1.12.2008 mennessä

Kilpailuun voi osallistua yksityishenkilö, jolla on uusi keksintö päivittäistavara- tai lääkepakkauksen avaamiseen. Lisäksi yritykset voivat osallistua kunniamainintasarjaan.

Kilpailuehdotukset käsitellään ehdottoman luottamuksellisesti. Kilpailulautakunnan jäsenet ovat allekirjoittaneet salassapitositoumuksen. Ehdotusten liitteet palautetaan vain erillisestä pyynnöstä.

Kilpailusäännöt ja arviointiperusteet ovat luettavissa internetissä osoitteessa: www.helppopakkausnetu.com

Arviointiperusteina ovat mm.

- o pakkauksen avattavuuden kriittiset tekijät
- o keksinnön uutuus, keksinnöllisyys ja kaupallistamismahdollisuudet

Voittajat palkitaan seuraavasti:

I palkinto 3000 euroa

II palkinto 2000 euroa

III palkinto 1000 euroa

Palkintolautakunta pidättää itsellään oikeuden tehdä myös tästä jaosta poikkeava päätös.

Toimi näin

Kilpailulomake liitteineen tulee toimittaa 1.12.2008 mennessä Suomen Reumaliittoon osoitteeseen:
Minna Myllykoski, Suomen Reumaliitto ry,
Iso Roobertinkatu 20-22A, 00120 Helsinki
(kuoreen tunnus "Keksintökilpailu").
Kilpailulomakkeen ja liitteet voi lähettää myös faxilla (09-642 286).

Kilpailulomake on tulostettavissa osoitteessa www.helppopakkausnetu.com

Lisätietoja

Suomen Reumaliitto ry
projektikoordinaattori Minna Myllykoski
puh. 09-4761 5647, minna.myllykoski@reumaliitto.fi

Keksintösäätiö
projektipäällikkö Kusti Alasalmi
puh. 020 737 3015, kusti.alasalmi@keksintosaaatio.fi

